۱۱۰۷ق کشمیری
۲۳ ۱۹×۱۲/۴ وسط بیان بدیع ملک (۱۶۸۵) ۱۱۰۵ق سمرقندی
۲۴ ۱۵×۹ کوچک دوازده امام مرکزی (۴۵۹۴) ۱۱۰۷ق سمرقندی
۲۵ ۱۴×۱۱ کوچک عنوان الشرف مرکزی (۹۲۵۷) ۱۱۱۴ق اشلقی
۲۶ ۱۳/۶×۸ کوچک نور المشرقین ملک (۵۱۵۳) ۱۱۰۵ق اکلیری

جدول ۱

■ پیوست ۳: در فهرست عرض نسخه‌های آستانه قدس رضوی (مشهد) که به سال ۱۲۷۲ق/ (۱۸۵۵م)، زیر نظر عضدالملک نایب التولیه، تنظیم شده است شمار اصطلاحات مربوط به قطع زیادتر و احتمالاً موارد احتمال و تخمین و مناسبت نظری در آنها بیشتر است. به طور مثال اصطلاحات بغلی (سه نوع)، جانمازی (سه نوع)، رحلی (نُه نوع)، مربع (هفت نوع)، ورقی (چهار نوع) دیده می‌شود، نک: جدول ۲:

۱. بغلی ۲. جانمازی ۳.